

Årsredovisning
för
Hugnora Invest och Tjänsteproduktion AB
556447-7916

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Ohlsson, Styrelseledamot
2025-01-28

Styrelsen för Hugnora Invest och Tjänsteproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1992 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, äger andelar i kommanditbolag samt äger trav- och galopphästar.

Företaget har sitt säte i Järfälla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 296	563	321	26
Resultat efter finansiella poster	-2 679	-1 159	-964	-1 537
Soliditet (%)	42	48	31	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat markant sedan föregående räkenskapsår. Detta med anledning av att bolaget numera säljer konsulttjänster som inte gjorts tidigare, dessa intäkter står för den största delen av ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	776 891	1 340 988	2 317 879
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 340 988	-1 340 988	0
Årets resultat	200 000	2 117 879	-578 805	-578 805
			-578 805	1 739 074

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8 300 000kr (8 300 000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 117 880
årets förlust	-578 805
	1 539 075
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 539 075
	1 539 075

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 296 318	562 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 296 318	562 631
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 744 523	-809 972
Övriga externa kostnader		-21 825	-10 154
Personalkostnader	3	-854 936	-628 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-565 111	-216 398
Övriga rörelsekostnader		-225 421	-56 728
Summa rörelsekostnader		-3 411 816	-1 721 642
Rörelseresultat		-2 115 498	-1 159 011
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-563 705	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		590	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	-19
Summa finansiella poster		-563 307	-1
Resultat efter finansiella poster		-2 678 805	-1 159 012
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 100 000	2 500 000
Summa bokslutsdispositioner		2 100 000	2 500 000
Resultat före skatt		-578 805	1 340 988
Årets resultat		-578 805	1 340 988

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 293 929	2 366 734
Summa materiella anläggningstillgångar		2 293 929	2 366 734
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	750 457	1 233 777
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 457	1 233 777
Summa anläggningstillgångar		3 044 386	3 600 511
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 500	0
Övriga fordringar		405 890	563 462
Summa kortfristiga fordringar		493 390	563 462
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		578 143	661 884
Summa kassa och bank		578 143	661 884
Summa omsättningstillgångar		1 071 533	1 225 346
SUMMA TILLGÅNGAR		4 115 919	4 825 857

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 117 880	776 891
Årets resultat		-578 805	1 340 988
Summa fritt eget kapital		1 539 075	2 117 879
Summa eget kapital		1 739 075	2 317 879
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 885 351	885 351
Summa långfristiga skulder		1 885 351	885 351
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		231 598	0
Skulder till koncernföretag		100 000	1 500 000
Skatteskulder		35 212	12 948
Övriga skulder		104 683	15 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	94 110
Summa kortfristiga skulder		491 493	1 622 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 115 919	4 825 857

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterbolag till Heudden Invest AB, org nr 556598-8481 med säte i Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 681 340	1 260 947
Inköp	692 227	2 283 840
Försäljningar/utrangeringar	-505 000	-863 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 868 567	2 681 340
Ingående avskrivningar	-314 606	-908 201
Försäljningar/utrangeringar	220 582	809 993
Årets avskrivningar	-480 614	-216 398
Utgående ackumulerade avskrivningar	-574 638	-314 606
Utgående redovisat värde	2 293 929	2 366 734

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Andra långfristiga värdepappersinnehav	750 457	1 233 777
	750 457	1 233 777

Järfälla 2025-01-23

Jan Ohlsson
Jan Ohlsson
Ordförande

Björn Ohlsson
Björn Ohlsson

Monika Ohlsson
Monika Ohlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-24

Rasmus Mandel
Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor
